
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

az M25-ös úthoz kapcsolódó HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁRÓL szóló 
24/2016. (XII. 22.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az épített környezet alakítá-
sáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. §-ának (6) bekezdés 6. pont-
jában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladat-
körében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sa-
játos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet eljárási szabályainak 
alkalmazásával a következőket rendeli el:  
 
1. § A 24/2016. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 1. mellékeltét képező Szabályozási 
terv a rendelet 1. mellékletében ábrázoltak szerint módosul.  
 
2. § (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését kö-
vető napon hatályát veszti.  
(2) A rendelet rendelkezéseit a hatálybalépéskor folyamatban lévő ügyekben is alkal-
mazni lehet.  
 
 
 
_______________________________                   ____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                           Nagy Csaba 
                 jegyző                           polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2019. november 29-én 09:00 órakor   

 

   

                       

____________________________     
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  

                         jegyző 



Má1

Sz 7

Sz 6
Sz 6

Sz 6

Má1

KÖu

KÖu

0251/7
0251/8

0251/9

0282/5

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Mogyorós

100m   100m

89,04

i

i

(0198/6)

0251/3

(0198/7)
(0246)

(0198/8) 0200/41

0200/42

0251/5

0251/6

0282/7

0200/55

0282/13

0282/12

vasút

Sz 5

Sz 7 Sz 7

vasút Sz 5
út

Sz 5

közforgalmú vasút

Sz 5Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 6
Sz 6

Sz 5

Sz 6

Sz 5

Sz
 5

Sz 5

Sz
 5

Sz 5

Sz 5

Sz
 6

Sz 6

Sz 5

Sz 5

sz 5

Mogyorós

a

Má1

Má1

Má1

Má1

Má1KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

Ev

Mogyorós

KÖk

Ev

1. melléklet a 18/2019. (XI.29.) sz. önk. rendelethez

Jelmagyarázat

Tervezési terület határa

Védőterület határa

Egyéb:

(0249/4)

(0283/2)

0251/11

0282/31

0282/28

0282/22

0315/2

(0318/2)

0282/20

0282/25

út

Sz 6

Sz 6

E 1

Sz 5

út

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Sz 6

út

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Mogyorós

0251/12

(0283/3)

0282/32

0282/29

0315/1

(0318/1)

0282/23

a

út

Sz 6

út

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Sz 6

(0249/5)

(0249/3)

0251/12

(0283/3)

(0318/3)

0251/10

0282/32

0282/30

0282/27

0282/21
0282/24

(0283/1)

0315/1

0315/3

(0318/1)

0282/23

0282/26

Sz 6

út

út

E 1

Sz 6

Sz 7

Sz 6

Sz 6

E 1

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Mogyorós

0313/19

Sz 5

Sz 7

Rajz megnevezése:
SZABÁLYOZÁSI TERV MÓDOSÍTÁSA

Megbízó:

Méretarány: Munkaszám: Készült:

M=1:4000 (A2) 2019. augusztus

Tervezők:

Településtervezés:  Fercsák Ágnes
településmérnök
TT 20-0277

Közlekedés:   Tüske Zsolt
építőmérnök
Tkö 20-0067

Füzesabony Város Önkormányzata
3390 Füzesabony, Rákóczi F. u. 48.

"Készült az állami alapadatok felhasználásával."

2/2019.

KÖu Közúti közlekedési és közmű övezet

Szabályozási vonal

Megszüntető jel

Kötelező szabályozási elemek:

Övezethatár

FÜZESABONY
Város

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI 
ESZKÖZEINEK KÉSZÍTÉSE

az M25 gyorsforgalmi úthoz szükséges 
szikkasztó medencék létesítéséhez


